
Projektas (2)

                                                                                                       Lietuvos Respublikos 2008 m.                              d.

                                                                                                       įstatymo Nr.                      priedėlis

01
Draudėjų už dirbančiuosius nuo darbo užmokesčio mokamos privalomojo sveikatos
draudimo įmokos

954520

02
Dirbančiųjų asmenų iš darbo užmokesčio mokamos privalomojo sveikatos draudimo
įmokos

1748100

03
Asmenų, gaunančių gyventojų pajamų mokesčiu apmokestinamų pajamų, nesusijusių su
darbo santykiais, mokamos privalomojo sveikatos draudimo įmokos

303025

04 Kitų asmenų mokamos privalomojo sveikatos draudimo įmokos 43829

05
Lietuvos Respublikos valstybės biudžeto įmokos ir asignavimai
iš jų:

1593634

05 01
Lietuvos Respublikos valstybės biudžeto įmokos už apdraustuosius, draudžiamus valstybės
lėšomis 

1077541

05 02 Papildomi Lietuvos Respublikos valstybės biudžeto asignavimai       516093
06 Institucijų, vykdančių privalomąjį sveikatos draudimą, veiklos pajamos 12500
07 Savanoriškos asmenų įmokos 6371
08 Išieškotos lėšos už Privalomojo sveikatos draudimo fondo biudžetui padarytą žalą 5000
09 Kitos pajamos 0
10 Lėšų likutis pagal 2009 m. sausio 1 d. būklę 20000

4686979

01 Išlaidos asmens sveikatos priežiūros paslaugoms apmokėti 3230199
02 Išlaidos vaistų ir medicinos pagalbos priemonių įsigijimui kompensuoti                                                                                         778845
03 Išlaidos medicininei reabilitacijai ir sanatoriniam gydymui kompensuoti 148043

04
Išlaidos galūnėms, sąnariams ir organams protezuoti, protezams įsigyti ir centralizuotai 
apmokamiems vaistams ir medicinos pagalbos priemonėms kompensuoti

152493

05 Ortopedijos technikos priemonių įsigijimo išlaidos 46361
06 Išlaidos sveikatos programoms finansuoti 250000

Privalomąjį sveikatos draudimą vykdančių institucijų veiklos išlaidos                                          
iš jų:

61038

 - Darbo užmokesčiui 18863
 - Ilgalaikiam turtui įsigyti 19000

08 Kitos išlaidos 0
09 Kasos apyvartos lėšos 20000
10 Privalomojo sveikatos draudimo fondo biudžeto rezervas 0

4686979

Straipsnio  pavadinimas

PAJAMOS

LIETUVOS RESPUBLIKOS 2009 METŲ PRIVALOMOJO SVEIKATOS DRAUDIMO
FONDO BIUDŽETAS

07

Iš viso išlaidų:

Suma, tūkst. LtKodas

IŠLAIDOS

Iš viso pajamų:


	1119607658505409.xls

